
Javořice 31.12.2018

Zobrazení: 663

Poslední den v roku 2018 vyšlo počasí, takže výšlap na Javořici byl

pěknou procházkou. Nahoře jsme byli s kamarádem před půl desátou,

koupili jsme si za 10 kaček placku s tatrankou, já si dal opečenou

klobásu a mazali jsme nazpátek, protože přicházeli další výletníci.

Ještě jsme se zastavili na vyhlídce, ale nahoru jsme nelezli, poněvadž

cesta byla ledovka. Po příjezdu domů jsem to zalomil, protože večer

jsem jel slavit Silvestra do Božejova, odkuď, podle předpokladu, jsem

na Nový rok dorazil po třetí ráno.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

